
 

ご注文の際は部品番号の前に ZT をご記入下さい。





　仕　　様　

型式と製造番号



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

18

	 010	1 371 0201 000	 V ﾌﾟｰﾘ 80	1					     2	 9270951～			 

	 020	 0350 0160 826	 ﾜﾂｼﾔ	1							        M8	

	 030	 F050 0108 016	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	1							        M8×16	

	 040	1 469 0203 000	 ﾍﾞﾙﾄ � ��������������������������    ( ﾐﾂｼﾖﾝｸﾄﾞｳ )	1					     3	 9270501～	 SB35(W-800)

	 050	1 499 1551 000	 ｶﾊﾞｰ	1					     2	 9270501～

	 060	1 371 1556 000	 ｶﾊﾞｰ	1					     3	 9270951～

	 070	1 371 1557 000	 ｽﾃｰ	1					     4	 9270951～

	 080	 A800 0108 025	 CT ﾎﾞﾙﾄ	 2							       M8×25	

	 090	 F050 0108 020	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 2					    4	 9270951～	 M8×20	

	1 00	 A300 0112 003	 ﾅﾂﾄ	 2					    4	 9270951～	 M12	

	11 0	1 469 1558 000	 ﾜﾂｼﾔ	1								       

	1 20	1 419 1407 000	 ﾉﾌﾞﾅﾂﾄ	1								       

	1 30	1 469 1561 000	 ﾌﾟﾚｰﾄ	1								       

	1 40	 A800 0108 016	 CT ﾎﾞﾙﾄ	1							        M8×16	

	1 50	 F050 0108 035	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 4					    3	 9270951～	 M8×35

	1 60	 F301 0108 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 4							       M8	

	1 70	 0350 0140 818	��������������������    ﾜﾂｼﾔ	 4					    3	 9270501～	 M8

	1 80	 W405B05X035	 ｷｰ	1					     3	 9270951～

	1 90	 KA90120BA	 ｽｸﾘｰﾝ	1					     3	 9270951～

	 200	1 371 0055 000	 ｶﾊﾞｰ(ｶﾞﾊﾞﾅ)	1					     3	 9270951～

	 210	 F050 0406 010	 ﾎﾞﾙﾄ	1					     3	 9270951～	 M6×10

	 220	 A544 0705 010	 ﾎﾞﾙﾄ	1					     3	 9270951～	 M5×10

FIG. ２０１　������� � ���エンジンプーリ・カバー 



19

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

	 010	 C-50 2313 000	 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾚｰﾑ	1					     4	������� 9270951～			 

	 020	 C-50 2302 000	 ﾎﾞﾙﾄ	 2					    3	 9270951～		

	 030	 A301 0110 002	 ﾅﾂﾄ	 2					    3	 9270951～	 M10	

	 040	 C-50 2303 000	 ﾏﾜﾘﾄﾞﾒﾌﾟﾚｰﾄ	 2					    3	 9270951～

FIG. ������������３�����������０����������１���������　��������エンジンフレーム

セットで互換性 4



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

20

	 010	1 429 1007 000	 ｹｰｽ LB	1								         機体右側

	 020	1 469 1008 000	 ｹｰｽ RB	1								         機体左側

	 030	1 469 1021 000	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ	 2								      

	 040	 0830 0500 800	 O ﾘﾝｸﾞ	 2							       φ80	

	 050	 A544 0708 020	 ﾎﾞﾙﾄ ( ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷ )	1 2							       M8×20	

	 060	 A360 0100 802	 S ﾜﾂｼﾔ	1 2							       M8	

	 070	1 429 1015 001	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	 2								      

	 080	 F050 0108 030	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 7							       M8×30	

	 090	 A054 0108 110	 ﾎﾞﾙﾄ 7T	 2							       M8×110	

	1 00	 F301 0108 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 9							       M8	

	11 0	1 429 1012 000	 ｶﾊﾞｰ	 2								      

	1 20	 0833 1000 800	 ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ	1							        M8

	1 30	 F050 0108 035	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	1							        M8×35	

	1 40	 F301 0108 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	1							        M8	

	1 50	1 469 1041 000	 ﾌﾟﾚｰﾄ	 2								      

	1 60	 F050 0108 040	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 2							       M8×40	

	1 70	 F301 0108 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2							       M8	

	1 80	 3150 1016 000	 ｵｲﾙﾌﾟﾗｸﾞ	1								       

	1 90	 2740 3214 200	 ﾌﾟﾗｸﾞ	1

FIG. ����������������４���������������０１　������������トランスミッションケース



21

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

FIG. ����������４���������０２　������シャフト　１

	 010	1 429 1051 000	 ｼﾔﾌﾄ 1	1								       

	 020	1 429 1052 000	 ｷﾞﾔ 14	1							1        4T	

	 030	1 405 1053 000	 ｷﾞﾔ 27	1							        27T	

	 040	1 469 1056 001	 ｷﾞﾔ 27	1							        27T	

	 050	 0750 0063 020	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	1							        6302	

	 060	 0750 0062 010	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	1							        6201	

	 070	 0840 1015 307	 ｵｲﾙｼｰﾙ	1							        TC15307	

	 080	1 371 1061 000	 V ﾌﾟｰﾘ 115	1					     2	 9270951～		

	 090	 0350 0160 826	 ﾜﾂｼﾔ	1							        M8	

	1 00	 F154 0108 020	 ﾎﾞﾙﾄ	1					     4	������� 9270501～	 M8×20		

	11 0	1 469 1063 000	 ﾌﾟﾚｰﾄ	1						       9270501～



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

22

FIG. ４０��������３�������　������シャフト　２

	 010	1 469 1101 000	 ｼﾔﾌﾄ 2	1								       

	 020	1 405 1102 000	 ｷﾞﾔ 41	1							        41T	

	 030	 0740 0002 500	 C ﾘﾝｸﾞ	 2							       φ25	

	 040	1 469 1104 000	 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 11	1								       

	 050	1 414 1108 000	 ﾗｲﾅ	1								       

	 060	 3120 4114 000	 ﾆｰﾄﾞﾙｻﾞｶﾞﾈ	1								       

	 070	1 469 1112 000	 ｶﾗｰ	1								       

	 080	1 429 1113 000	 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 2								      

	 090	 0750 0063 020	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	1							        6302	

	1 00	 0750 0062 020	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	1							        6202	

	11 0	 0870 2320 560	 ﾁｴｰﾝ ( ﾛｰﾀﾘｸﾄﾞｳ )	1								       



23

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

FIG. ４０��������４�������　������シャフト　３

	 010	 C-50 1151 000	 ｼﾔﾌﾄ 3	1					     3	 9270501～

	 020	1 469 1152 000	 ｷﾞﾔ 51	1							        51T	

	 030	1 469 1153 000	 ｷﾞﾔ 28-36-49	1							        28-36-49T	

	 040	 0740 0002 000	 C ﾘﾝｸﾞ	 2							       φ20	

	 050	1 414 1108 000	 ﾗｲﾅ	1								       

	 060	 0796 1020 250	 ﾌﾞﾂｼﾕ	1								       

	 070	 2761 3113 000	 ﾗｲﾅ B	1					     3	 9270501～			 

	 080	1 468 3202 000	 ﾗｲﾅ	1					    

	 090	1 429 1159 000	 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 2								      

	1 00	 0750 0062 020	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 2							       6202	

	11 0	 0870 2110 400	 ﾁｴﾝ ( ｼﾔﾘﾝｸﾄﾞｳ )	1							        40L	

	1 20	1 493 1168 000	 ﾌﾞﾚｰｷｹｰｽ	1					     2	 9270951～		

	1 30	 F050 0106 016	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 3							       M6×16	

	1 40	 0840 1015 357	 ｵｲﾙｼｰﾙ	1							        TC15357	

	150～190	1 333 1701 001	 ﾌﾞﾚｰｷｱｾﾝﾌﾞﾘ	1					     4	 9270101～

	1 50	1 333 1702 000	 ｶﾊﾞｰ	1								       

	1 60	1 333 1703 000	 ﾄﾞﾗﾑ	1								       

	1 70	1 333 1704 000	 ｼﾕｰ	 2								      

	1 80	1 333 1706 000	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	 2								      

	1 90	1 333 1707 000	 ﾊﾟﾂｷﾝ	1								       

	 200	 F242 0106 012	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ ( ｻﾞｶﾞﾈﾂｷ	 3							       M6×12	

	 210	 0740 0001 400	 C ﾘﾝｸﾞ	1							        φ14	

	 220	 C-50 1163 001	 ｷﾞﾔ 36	1					     3	 9270951～	 36T	

	 230	 C-50 1164 001	 ｷﾞﾔ 44	1					     3	 9270951～	 44T	

	 240	 C-50 1161 000	 ﾜﾝｳｴｲｸﾗﾂﾁ	1					     2	 9270951～

セットで互換性 4



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

24

FIG. ４０�����������５����������　���������ファイナルシャフト

	 010	1 469 1251 000	 ﾌｱｲﾅﾙｼﾔﾌﾄ	 2					    3	 9270501～

	 020	1 469 1252 000	 ｼﾔﾌﾄ	1					     3	 9270501～

	 030	1 429 1254 000	 ﾃﾞﾌｹｰｽ	1								       

	 040	1 429 1255 000	 ｻｲﾄﾞｷﾞﾔ 22A	1							        22T	

	 050	1 429 1258 000	 ｻｲﾄﾞｷﾞﾔ 22B	1							        22T	

	 060	1 429 1267 000	 ﾋﾟﾆｵﾝ 13	 2								      

	 070	1 429 1259 000	 ｾﾝﾀｰﾋﾟﾝ	 2								      

	 080	1 429 1266 000	 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 30	1							        30T	

	 090	 F050 0106 012	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 4							       M6×12	

	1 00	1 429 1268 000	 ｽﾘｰﾌﾞ	1								       

	11 0	1 429 1269 000	 ｶﾗｰ	1								       

	1 20	 0750 0062 040	 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ	 2							       6204	

	1 30	 2740 3624 100	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 2								      



25

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

FIG. ４０������６�����　����ゴム車輪

	 010	 0562 1108 050	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	 2							       φ 8 × 50

	 020	 0523 0108 000	 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ	 2							       φ 8

	030～090	1 490 1371 000	 ﾀｲﾔ ｱﾂｼ ﾋﾀﾞﾘ	1							      

		1  490 1381 000	 ﾀｲﾔ ｱﾂｼ ﾐｷﾞ	1							      

	 030	1 924 1352 000	 ﾀｲﾔ	 2							1       00/85D6

	 040	1 490 1373 000	 ﾘﾑ B	 2							     

	 050	1 490 1374 000	 ﾘﾑ A	 2							     

	 060	1 490 1356 000	 ﾎｲﾙﾎﾞｽ	 2							     

	 070	 F050 0108 020	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 8							       M8 × 20

	 080	1 924 1360 000	 ﾊﾟﾂｷﾝｺﾞﾑ	 2							     

	 090	1 485 1508 000	 ﾊﾞﾙﾌﾞ	 2							     



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

26

FIG. ４０�����７����　���前　輪

	 010	 C-50 2401 000	 ｾﾞﾝﾘﾝﾌﾚｰﾑ	1					     4	 9270951～		

	 020	 C-50 2402 000	 ｱｰﾑ ﾋﾀﾞﾘ	1					     4	 9270951～		

	 030	 C-50 2403 000	 ｱｰﾑ ﾐｷﾞ	1					     4	 9270951～		

	 040	1 400 5711 000	 ﾎｲｰﾙ	 2								      

	 050	 A504 0112 070	 ﾎﾞﾙﾄ	 2								      

	 060	 A300 0112 002	 ﾅﾂﾄ	 2							       M12	

	 070	 0350 0151 226	 ﾜﾂｼﾔ	 2							       M12	

	 080	 0731 0101 512	 ﾗｲﾅ	 2							       φ15	

	 090	 0520 0130 025	 ﾜﾘﾋﾟﾝ	 2							       φ3.0×25	

	1 00	1 469 2217 000	 ﾌﾞﾂｼﾕ	 2								      

	11 0	 H155 0112 025	 ﾎﾞﾙﾄ ( ｻﾞｶﾞﾈﾂｷ )7T	 2							       M12×25	

	1 20	1 469 2411 001	 ﾎﾞﾙﾄ	1								       

	1 30	1 469 2412 00���������������  1��������������  	 ﾋﾟﾝ	1								       

	1 40	 0740 0002 200	 C ﾘﾝｸﾞ	 2							       φ22	

	1 50	1 469 2413 000	 ﾎﾞｽ	1								       

	1 60	 2714 1112 000	 ﾗｲﾅ	 2								      

	1 70	 A300 0110 003	 ﾅﾂﾄ	 2					    4	 9270951～	 M10	

	1 80	 A301 0108 002	 ﾅﾂﾄ	 2							       M8	

	1 90	 0562 1110 060	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	1							        φ10×60	

	 200	 0350 0141 022	 ﾜﾂｼﾔ	1							        M10	

	 210	 0521 0110 000	 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ	1							        φ10	

	 220	1 469 2415 000	 ﾊﾝﾄﾞﾙ ASSY	1								       

	 230	 0740 0101 200	 C ﾘﾝｸﾞ	1							        φ12	

	 240	 A050 0108 050	 ﾎﾞﾙﾄ 7T	1							        M8×50



27

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

FIG. �������５０１����　���変　速

	 010	1 429 1401 000	 ｼﾌﾀ D	1								       

	 020	1 469 1402 001	 ｼﾌﾀ R	1								       

	 030	1 429 1418 000	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	 2					    4	 9270951～		

	 040	 0800 0000 600	 ﾎﾞｰﾙ	 2							1       /4"	

	 050	1 469 1403 000	 ﾌﾟﾚｰﾄ	1					     2	 9270951～		

	 060	 A800 0106 016	 CT ﾎﾞﾙﾄ	 2							       M6×16	

	 070	 0840 1012 227	 ｵｲﾙｼｰﾙ	 2							       TC12227	

	 080	 0834 0020 070	 ｼｰﾙｷﾔﾂﾌﾟ	 2							       φ20	

	 090	1 405 1404 000	 ｱｰﾑ	1								       

	1 00	 0550 0006 025	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ	1							        φ6×25	

	11 0	1 429 1405 000	 ｱｰﾑ B	1								       

	1 20	1 429 1406 000	 ﾌﾟﾚｰﾄ	1								       

	1 30	 A800 0106 016	 CT ﾎﾞﾙﾄ	1							        M6×16	

	1 40	1 469 1406 000	 ﾄﾒﾈｼﾞ	1								       

	1 50	 A300 0106 002	 ﾅﾂﾄ	1							        M6	

	1 60	1 469 1407 000	 ｼﾔﾌﾄ	1					     3	 9270501～		

	1 70	 F301 0110 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	1							        M10	

	1 80	1 469 1408 001	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ	1					     3	 9270501～

	1 90	 0742 0101 200	 E ﾘﾝｸﾞ	1					     3	 9270501～	 φ12

	 200	1 469 1409 001	 ﾚﾊﾞｰ A	1					     4	 9270501～

	 210	1 469 1414 000	 ﾗｲﾅ	 ������� ��������� 所要					    3	 9270501～

	 220	1 469 1412 000	 ﾚﾊﾞｰ B	1								       

	 230	 F301 0110 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	1							        M10

	 240	 0691 0012 250	 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ	1								       

	 250	1 499 1413 000	 ﾌﾟﾚｰﾄ	1					     2	 9270601～

	 260	1 469 1416 000	 ﾌﾟﾚｰﾄ	1					     4	 9270201～

	 270	 3121 2559 000	 ｽﾗｽﾄﾗｲﾅ	 ������� ��������� 所要					    3	 9270501～

	 280	 3949 0146 000	 ﾗｲﾅ	1						       9270101～

	 290	 A360 0101 002	 S ﾜｯｼｬ	1						       9270101～

	 300	1 429 1403 000	 ﾌﾟﾚｰﾄ	1					     4	 9270951～



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

28

FIG. ����������５０２�������　������タイトプーリ

	010～030	 C-50 1511 000	 ﾀｲﾄｱｰﾑ ｱﾂｼ	1					     4	 9270201～

	 010	1 469 1501 002	 ｱｰﾑ	1								       

	 020��������������������������������������       	 3610 6880 000	 ﾀｲﾄﾌﾟｰﾘ	1					     4	 9270201～		

	 030	 0740 0001 200	 C ﾘﾝｸﾞ	 2							       φ12	

	 040	1 429 1508 001	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	1								       

	 050	1 425 1509 000	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	1								       

	 060	1 421 1511 000	 ﾎﾞﾙﾄ	1								       

	 070	 A301 0112 002	 ﾅﾂﾄ	 2							       M12	



29

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

FIG. ���������５０３������　�����デフロック

	 010	1 429 1601 000	 ｱｰﾑ	1								       

	 020	1 429 1609 000	 ｼﾔﾌﾄ	1								       

	 030	1 429 1621 000	 ｱｰﾑ	1								       

	 040	 0562 1106 030	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	1							        φ6×30	

	 050	 0350 0130 613	 ﾜﾂｼﾔ	1							        M6	

	 060	 0520 0125 012	 ﾜﾘﾋﾟﾝ	1							        φ2.5×12	

	 070	 3121 2559 000	 ﾗｲﾅ	1								       

	 080	1 429 1626 000	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	1								       

	 090	 0562 1106 025	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	1							        φ6×25	

	1 00	 0350 0130 613	 ﾜﾂｼﾔ	1							        M6	

	11 0	 0520 0125 012	 ﾜﾘﾋﾟﾝ	1							        φ2.5×12	

	1 20	 0840 1012 227	 ｵｲﾙｼｰﾙ	1							        TC12227	

	1 30	1 425 1509 000	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	1								       



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

30

FIG. ５０������ � ����������４����� � ����������　ハンドル � ����������・ エンジンコントロール

	 010	 C-50 2001 000	 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾚｰﾑ	1					     4	 9270951～

	 020	 F301 0108 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2							       M8	

	 030	 A054 0108 125	 ﾎﾞﾙﾄ 7T	1							        M8×125	

	 040	 A054 0108 130	 ﾎﾞﾙﾄ 7T	1							        M8×130	

	 050	 0350 0150 822	 ﾜﾂｼﾔ	 2							       M8	

	 060	 0521 0108 000	 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ	 2							       φ8	

	 070	 C-50 2041 000	 ｶﾞｲﾄﾞ	1					     4	 9270951～		

	 080	 0050 2108 063	 ｸﾗﾝﾌﾟ	1							        L=80	

	 090	 F050 0106 016	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 4							       M6×16	

	1 00	 F300 0106 001	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2							       M6	

	11 0	 C-50 2042 000	 ｶﾊﾞｰ	1					     4	 9270951～		

	1 20	 F050 0406 012	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 4					    4	 9270201～	 M6×12( 黒 )

	130,140	1 469 2155 000	 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ ASSY	1					     4	 9270951～		

	1 30	1 429 2151 000	 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ	1								       

	1 40	1 469 2154 000	 ﾜｲﾔ ( ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛｰﾙ )	1					     4	 9270951～		

	1 50	 C-50 2051 000	 ﾊﾝﾄﾞﾙ	1					     3	 9270501～

	1 60	 A360 0101 002	 S ﾜﾂｼﾔ	1							        M10	

	1 70	 0350 0151 026	 ﾜﾂｼﾔ	1							        M10	

	1 80	1 429 2061 000	 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ	1								       

	1 90	1 429 2062 000	 ﾎﾞﾙﾄ	1



31

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

FIG. ５０������ � ����� � ����５����� � ����� � ����　���� � ����� � ����クラッチ・デフロック・ブレーキ   

	 010	 C-50 2101 000	 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ	1					     4	 9270951～		

	 020	1 924 2109 000	 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ	1								       

	 030	1 924 2108 000	 ｷﾔﾂﾌﾟﾅﾂﾄ	1								       

	 040	 C-50 2106 000	 ﾜｲﾔ ( ｸﾗﾂﾁ )	1								       

	 050	1 924 2107 000	 ｷﾔﾂﾌﾟﾅﾂﾄ	1								       

	 060	 0051 1032 070	 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ	1								       

	 070	1 490 2123 000	 ﾚﾊﾞｰ	1								       

	 080	 0691 0010 257	 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ	1								       

	 090	 0742 0100 900	 E ﾘﾝｸﾞ	1							        φ9	

	1 00	 0731 0101 210	 ﾗｲﾅ	1							        φ12	

	11 0	 C-50 2121 000	 ﾜｲﾔ ( ﾃﾞﾌﾛﾂｸ )	1								       

	1 20	 0350 0130 615	 ﾜﾂｼﾔ	1							        M6	

	1 30	 0520 0125 012	 ﾜﾘﾋﾟﾝ	1							        φ2.5×12	

	1 40	 C-50 2131 000	 ｶﾊﾞｰ	1					     4	 9270951～		

	1 50	 F300 0106 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2							       M6	

	1 60	1 493 2118 000	 ｱｳﾀｳｹ	1					���������      2�������� 	 9270101～		

	1 70	 A800 0108 016	 CT ﾎﾞﾙﾄ	1							        M8×16	

	1 80	 C-50 2172 000	 ﾚﾊﾞｰ	1					     3	 9270501～	

	1 90	 0000 1080 060	 ﾋﾟﾝ	1					     4	 9270501～

	 200	1 924 2108 000	 ｷﾔﾂﾌﾟﾅﾂﾄ	 2								      

	 210	 2714 4212 000	 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ	1								       

	 220	 C-50 2173 000	 ﾜｲﾔ ( ﾌﾞﾚｰｷ )	1								       

	 230	1 924 2107 000	 ｷﾔﾂﾌﾟﾅﾂﾄ	1								       

	 240	 3600 3511 000	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ	1								       

	 250	 A050 0106 030	 ﾎﾞﾙﾄ	1						       9270501～	 M6×30	

	 260	 A300 0106 002	 ﾅﾂﾄ	 2						      9270501～	 M6	

	



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

32

FIG. ����������������６０１�������������　������������エンジンストップスイッチ

	 010	1 429 2161 000	 ﾘｰﾄﾞﾜｲﾔ	1								       

	 020	 F301 0108 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	1							        M8	

	 030	 0051 1032 070	 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ	1								       

	 040	 0050 2108 063	 ｸﾗﾝﾌﾟ	1							        L=80	

	 050	 FR56361C	 ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ	1					     4	 9270951～		  ��������Ｅ／Ｇ　付属品�	





……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

34

FIG. �����������７０２��������　�������ロータリカバー

	 010	 C-50 2201 000	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ﾋﾀﾞﾘ	1					     4	 9270951～		

	 020	 C-50 2202 000	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ﾐｷﾞ	1					     4	 9270951～		

	 030	 F050 0110 060	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	 2							       M10×60	

	 040	 F301 0110 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2							       M10	

	 050	 C-50 2207 000	 ｽﾃｰ	1					     4	 9270951～		

	 060	 F050 0108 040	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	1							        M8×40	

	 070	 F050 0108 060	 ﾎﾞﾙﾄ	1								       

	 080	 2701 4273 000	 ﾜﾂｼﾔ	1								       

	 090	 F301 0108 000	 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ	 2							       M8	

	1 00	 C-50 2211 000	 ﾒｲﾝｶﾊﾞｰ	1					     4	 9270951～

	11 0	1 469 2212 000	 ﾄﾘﾑ	 2								      

	1 20	����������������������������������������       F050 0406 012	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ	1 0					    4	 9270501～	 M6×12( 黒 )

	1 30	 HA17 0102 000	 ﾜﾂｼﾔ	1 0					    4	 9270501～	 M6(黒)

	1 40	 C-50 2213 000	 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ	1					     4	 9270951～		

	1 50	1 469 2214 000	 ﾄﾘﾑ	1								       

	1 60	1 469 2215 000	 ﾋﾞﾆｰﾙ ｼｰﾄ ( ｺﾞﾑｶﾊﾞｰ )	1								       

	1 70	 C-50 2216 000	 ﾌﾟﾚｰﾄ	1					     4	 9270951～		

	1 80	 A340 0130 602	 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ	 6							       M6	

	1 90	 C-50 2217 000	 ﾌﾞﾂｼﾕ	 2					    3	 9270951～		

	 200	 H155 0112 020	 ﾎﾞﾙﾄ ( ｻﾞｶﾞﾈﾂｷ )7T	 2							       M12×20



35

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/P

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ALL

FIG. ���������８０１������　�����マーク　１

	 010	 C-50 3004 000	 ｼﾔﾒｲﾏｰｸ	1						       	

	 020	1 469 3015 000	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ	1								       

	 030	 0960 3200 014	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ ｺｳﾎｳ	1							      

	 040	 0960 3200 048	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ ﾎﾄﾗ E	1								       

	 050	 C-50 3016 000	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾏｰｸ	1							      

	 060	1 469 3018 000	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾏｰｸ	1							      

	 070	 C-50 3006 000	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾏｰｸ	1						       9270501～	

	 080	 0960 3100 017	 ﾁﾕｳｲﾗﾍﾞﾙ ｶﾊﾞｰ	1



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Q ,  t y見出番号

Key  No

部　品　番　号

Parts  No

部　 品 　名 　称

Parts  Name

　　 台　当　個　数　　 互
換
性

適　用　号　機

App l i c a t i o n

型 　 　 寸

Description

備 　 　 考

Rema r k s
R/PALL

36

FIG. ���������８０２������　�����マーク　２

	 010	          ＊	 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ	1								         部品供給不可

	 020	 C-50 3011 000	 ｶﾀｼｷﾏｰｸ	1						     

	 030	1 469 3012 000	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾏｰｸ	1								       

	 040	1 469 3016 000	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾏｰｸ	1						     

	 050	1 490 3017 000	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾏｰｸ	1								       

	 060	1 405 3014 000	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾏｰｸ	1								       

	 070	1 429 3015 000	 ﾄﾘｱﾂｶｲﾏｰｸ	1								       

	 080	 C-50 3005 000	 ﾏｰｸ ( ﾔｼﾞﾙｼ )	1						       9270501～		

	 090	 C-50 3025 000	 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ ( ﾃﾝｹﾝ )	1					     4	 9270951～



ＦＩＧ ８０３ 工具・サービスパーツ 

 

  

見出 部品番号 部品名称 個数 互 適  用  号  機 型      寸 備   考
換
性

NO. PART NO. Q'ty R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. DESCRIPTION REMARKS
S01 ZT14282500000 ｺｳｸﾞｲｯｼｷ 1

050 C-50 2706 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1 3 9270951～

                                           －37－                   




